
ZARZĄDZENIE NR 601/2024 
WÓJTA GMINY NIEGOWA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, poz 
40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Niegowa  zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienia się  plan wydatków na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Niegowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Niegowa 
 
 

Mariusz Rembak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3C8440-3FF1-42F1-B470-EFA8A1CAC0BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 601/2024 

Wójta Gminy Niegowa 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

DOCHODY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 176 025,00 0,00 60,94 176 085,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        176 025,00 0,00 60,94 176 085,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 60,94 60,94 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 7 568,00 7 568,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 7 568,00 7 568,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 7 568,00 7 568,00 

758     Różne rozliczenia 18 767 132,00 0,00 6 377,00 18 773 509,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        18 767 132,00 0,00 6 377,00 18 773 509,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3C8440-3FF1-42F1-B470-EFA8A1CAC0BD. Podpisany Strona 1



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 6 377,00 6 377,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 36 105 383,00 0,00 15 005,94 36 120 388,94 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 713 755,02 0,00 0,00 13 713 755,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 819 138,02 0,00 15 005,94 49 834 143,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3C8440-3FF1-42F1-B470-EFA8A1CAC0BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 601/2024 

Wójta Gminy Niegowa 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

WYDATKI NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 577 372,00 5 577 372,00 5 153 172,00 4 299 817,00 853 355,00 0,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,94 60,94 60,94 60,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 5 577 432,94 5 577 432,94 5 153 232,94 4 299 877,94 853 355,00 0,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 172,00 66 172,00 66 172,00 59 817,00 6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,94 60,94 60,94 60,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 66 232,94 66 232,94 66 232,94 59 877,94 6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 817,00 59 817,00 59 817,00 59 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,94 60,94 60,94 60,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 59 877,94 59 877,94 59 877,94 59 877,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 610 112,00 155 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 112 400,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 4 455 112,00 4 455 112,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 568,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 4 617 680,00 162 568,00 10 000,00 0,00 10 000,00 112 400,00 40 168,00 0,00 0,00 0,00 4 455 112,00 4 455 112,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 331 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 972,00 2 331 972,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 568,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75495   Pozostała działalność 
po zmianach 2 339 540,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 2 331 972,00 2 331 972,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 568,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 7 568,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 433 661,00 15 783 661,00 12 720 466,00 10 899 130,00 1 821 336,00 2 486 120,00 577 075,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 377,00 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 440 038,00 15 790 038,00 12 726 843,00 10 905 507,00 1 821 336,00 2 486 120,00 577 075,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 485 000,00 9 835 000,00 7 905 000,00 6 950 000,00 955 000,00 1 550 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 377,00 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 491 377,00 9 841 377,00 7 911 377,00 6 956 377,00 955 000,00 1 550 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3C8440-3FF1-42F1-B470-EFA8A1CAC0BD. Podpisany Strona 1



przed zmianą 6 950 000,00 6 950 000,00 6 950 000,00 6 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 377,00 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 6 956 377,00 6 956 377,00 6 956 377,00 6 956 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395   Pozostała działalność 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 975 845,02 33 522 526,00 24 203 449,00 17 024 010,00 7 179 439,00 3 494 520,00 5 040 757,00 0,00 0,00 783 800,00 18 453 319,02 18 453 319,02 3 037 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 005,94 15 005,94 6 437,94 6 437,94 0,00 0,00 8 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 990 850,96 33 537 531,94 24 209 886,94 17 030 447,94 7 179 439,00 3 494 520,00 5 049 325,00 0,00 0,00 783 800,00 18 453 319,02 18 453 319,02 3 037 700,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3C8440-3FF1-42F1-B470-EFA8A1CAC0BD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 601/2024 WÓJTA GMINY NIEGOWA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY NA 2024ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2024ROK


